2021 yilda O‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturlarining ijro etilishi

to‘g‘risidagi MA’LUMOT

2021 iinana Y3oexkucron Pecny6aukacunuHr JlaBiaT 010KETHIAH MOJTUSUIAIITHPHIATUTAH HKTUMOMIA Ba NILJIA0 Y KApUII HHPPATY3HIMACHHY PUBOKJIAHTHPUILI

JACTYPJIAPUHUHT WKPO d3TUWINIHU Tyrpucuaaru MABJIYMOT

NHO®OPMAIUSA o peam3anuu NporpaMM pasBUTHA CONUAILHON U MPOU3BOACTBEHHOI HH(PPACTPYKTYPhI, puHaHcupyeMbIx U3 ['ocynapcrBenHoro 0rom:kera Pecmy0aukn
V3b6exucran B 2021 rogy

INFORMATION on the implementation of social and industrial infrastructure development programs financed from the State Budget of the Republic of Uzbekistan in 2021

T/p

O0BbEeKT HOMH Ba MaH3WJIH

Amajra
OIIMPHII
MYIAATH

Vruos 6upauru

Jloiinxa
KyBBaTH

Pexxanamrupuiaran madJar

Munn 6Gommpa
YUYH
TACAUKJIAHTaAH
JAACTyp acocuaa
(MHUHT cyM)

Mun pasomuaa
KylImmM4a
ajKpaTHITaH
MabJaraap
acocuaa
(MMHT cyM)

Moausaam-
THPWITaH
Maouar
(MHUHT c{Mm)

Baxapuiaran
HIIJIap Ba
XapaKkaTJIapHU
HI MUKIOPH
(MMHT cym)

AKpaTHiaran
MaGJIAFHUHT
y3aam-
THPUWINLIN
(%)

Hactypra
KHPHUTHII
YUYYH acoc

SHru Kypuanm

Hypadrion maxpuaa ToukeHT BUI0STHA
Okonorus OomKapMacy OMHOCHHI
Kypuil

2021

11 457 948

6775162,0

10 885 051

11457 948,0

100

11

PexoHcTpyKums

OKonorus KYMUTaCUHUHT TOIMIKEHT
maxpugard “Boal’'eo” miMuit-raIkKukoT
HUHCTUTYTH OMHOCHHMHI PEKOHCTPYKLIHUS

KUJTHLI

2020-2021

18 956 816,1

8000 000,00

22909 338

25 065 830,0

Kopaxkanporucron Pecydnukacu Hykyc
1. DKkojorus GomKapMacy OMHOCHHHI
PEKOHCTPYKIMS KHJIHII

2021

1 385 899,0

1316 604

1385 899,0

100

Camapkanp Butoatu CamapKaH[ Iil.
Dkoorus 0oIKapMacu OWHOCHHHI
PEKOHCTPYKLIUS KUJIHIII

2021

842 357,0

800 239

842357

100

111

JKuxoszmam

v

Kejinary iinjaap Jioiinxa KHIUPYB
HILJIAPH YYYVH

Kpeautop Kap310pJIMKHH KOILJIALI

VI

MyxkamMMaJ TabMHPJIALT




